



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

środa, 8 grudnia 2021 r.

222/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! KOMISJA SPORTU NA TAK DLA PROJEKTU BUDŻETU

Komisja Sportu i Kultury Fizycznej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie Budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 według druku nr 2328.

Dwie osoby były za pozytywną opinią, ośmiu radnych wstrzymało się od głosu. Takim samym stosunkiem głosów pozytywną opinię otrzymał projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa według druku nr 2329. (MK)

NOWOŚĆ! ZDROWIE POZYTYWNIE OCENIONE

Komisja Zdrowia i Uzdrowiskowa opiniowała projekt budżetu miasta Krakowa na rok 2022. Radni zaopiniowali także projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Komisja pozytywnie oceniła projekt uchwały dotyczącej budżetu miasta na 2022 rok. Głosami 6 za, 2 wstrzymujące się radni pozytywnie zaopiniowali budżet w merytorycznym zakresie prac Komisji. Tak samo rozłożyła się liczba głosów radnych w głosowaniu w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa. (KMM)

NOWOŚĆ! BUDŻET KULTURY

Pozytywną opinię w zakresie merytorycznego działania komisji otrzymał projekt budżetu na 2022 r. podczas zdalnego posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Zabytków.

Na kulturę w przyszłorocznym budżecie przewidziane zostało 352 mln 986 tys. zł. Jest to 5 proc. więcej niż środki zaplanowane w 2021 r. – Trzeba jednak pamiętać, że te zwiększenia wiążą się też z podwyżkami dla pracowników instytucji kultury, które obowiązują od kwietnia tego roku – mówiła Katarzyna Olesiak, dyrektorka Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Z większych zadań inwestycyjnych 45 mln zł zaplanowane zostało na budowę Centrum Muzyki, a 6 mln zł na remont w Muzeum Inżynierii Miejskiej. Robert Piaskowski, Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury dodawał, że planowanie przychodów w kulturze będzie trudne ze względu na sytuację pandemiczną. – Nie jesteśmy w stanie powiedzieć, jak będą np. wyglądać przyszłoroczne większe festiwale – dodawał Robert Piaskowski. Za pozytywną opinią do projektu budżetu głosował 1 radny, 12 wstrzymało się od głosu.

Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa otrzymał negatywną opinię Komisji (2 głosy przeciw, 9 wstrzymujących się).
(MB)

NOWOŚĆ! W SPRAWIE NAZWY ULICY I INICJATYWY UCHWAŁODAWCZEJ

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa oraz Komisja Dialogu Obywatelskiego złożyli w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekty uchwał.

Druk nr 2388, złożony przez Przewodniczący RMK dotyczy nadania nazwy ulicy. Imię Marcina Wencła miałyby nosić ulica w Dzielnicy III Prądnik Czerwony, łącząca ulice Lublańską i Promienistych. Marcin Wencel był krakowskim społecznikiem, filantropem i przedsiębiorcą. O nazwanie ulicy jego imieniem zwrócili się do Dominika Jaśkowca mieszkańcy.

Komisja Dialogu Obywatelskiego złożyła projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale nr II/9/18 Rady Miasta Krakowa z 13 grudnia 2018 r. w sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej. Projekt uchwały według druku nr 2389

doprecyzowuje m.in. zapisy w sprawie uzyskiwania poparcia dla inicjatywy uchwałodawczej. - Dopuszcza się możliwość uruchamiania inicjatywy uchwałodawczej w postaci elektronicznej, a w szczególności zbierania poparcia projektu uchwały w taki sposób, aby oprócz utrwalenia poparcia jako papierowego wykazu, o którym mowa w ust. 1 pkt 3, możliwe było utrwalenie poparcia w postaci elektronicznej przy użyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego, podpisu zaufanego lub podpisu osobistego – czytamy w projekcie uchwały. (MB)

[Projekty uchwał](#)

NOWOŚĆ! DZIELNICE O SOBIE SAMYCH

W środę 8 grudnia odbędzie się spotkanie Zespołu Zadaniowego ds. Forum Przyszłości Dzielnic. Początek o godz. 16:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! KONTYNUACJA ZADAŃ W BUDŻECIE

Radni Artur Buszek, Łukasz Wantuch i Adam Migdał złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Interpelują m.in. w sprawie zadań w projekcie budżetu na 2022 r. oraz kosztów prowadzenia fanpage'a. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

KOMISJA GŁÓWNA POZYTYWNIE OCENIŁA BUDŻET

Radni z Komisji Głównej spotkali się, by ustalić porządek obrad kolejnej sesji Rady Miasta Krakowa, a także zaopiniować projekt budżetu miasta na 2022 r. oraz projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Budżet Miasta Krakowa na rok 2022 otrzymał pozytywną opinię Komisji przy głosach 5 za, 1 przeciw i 6 wstrzymujących się. Projekt Wieloletniej Prognozy

Finansowej również otrzymał pozytywną opinię przy głosach 4 za, 1 przeciw, 7 wstrzymujących się.

Następne posiedzenie Komisji Głównej planowane jest w styczniu. (KMM)

STWORZYĆ CENTRUM ŻYCIA KULTURALNEGO

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Wojciech Krzysztonek i Łukasz Wantuch. Pytają w nich wóldarza miasta m.in. o możliwość utworzenia centrum kultury w Czyżynach, czy o przychody z najmu lokali komercyjnych. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK:

[Plan posiedzeń komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:

- 15 grudnia
-

HARMONOGRAMI SESJI NA 2022 R.:

- 12 stycznia
- 2 i 16 lutego
- 2, 16 i 30 marca
- 13 i 27 kwietnia
- 11 i 25 maja

- 8 i 28 czerwca
- 6 lipca
- 31 sierpnia
- 14 i 28 września
- 12 i 26 października
- 9 i 23 listopada
- 7 i 21 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa